CAB SAIN, Conjunto A, Complexo da SSP/DF, Brasília-DF -

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1. O valor a ser acrescido corresponde ao percentual aproximado de 6,9888% do total do Contrato de Prestação de Serviços nº 002/2022-SSPDF (80551952), o que perfaz o
montante de R$ 48.053,62 (quarenta e oito mil e cinquenta e três reais e sessenta e dois centavos) anuais, conforme informações extraídas do Memorando Nº 346/2024 -
SSP/SEGI/SUAG/COENG (158108138).

3.2. O valor do Contrato anual passará de R$ 687.577,80 (seiscentos e oitenta e sete mil quinhentos e setenta e sete reais e oitenta centavos) para R$ 735.631,42 (setecentos e
trinta e cinco mil seiscentos e trinta e um reais e quarenta e dois centavos).
3.3. O valor total estimado para 60 (sessenta) meses passará de R$ 3.363.618,30 (três milhões, trezentos e sessenta e três mil seiscentos e dezoito reais e trinta centavos)  para
R$ 3.467.734,52 (três milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa é compatível com o Plano Plurianual - PPA (quadriênio de 2024-2027), Lei nº 7.378, de 29 de dezembro de 2023; a Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO, Lei nº